
ПОПУЛАРНА   МУЗИКА



- Наставната содржина за Популарна музика  ја има има во 
учебникот на страна 115 - 116

Активност:

- Прочитај од учебникот на стр.115 и 116 за популарна музика и за
стиловите на популарна музика

-Рок-музика (rock’n’roll)

-Метал музика

-Рап музика

-Електронска музика

-Поп-музика

-Поимот R’n’B музика

Препорака за слушање:

1. „Hello“ - Beyonce

2. „Rehab“ – Rihanna

3. „Црвени дождови“ – Дани

- Прераскажи за Популарна музика и да се прате на facebook


